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Azimute
303°31'11"
305°39'17"
305°37'58"
305°37'57"
218°24'53"
222°55'24"
222°57'11"
218°09'37"
222°27'35"
221°34'01"
223°22'52"
222°19'48"
222°19'45"
222°50'57"
169°15'20"
128°09'14"
124°51'50"
32°50'05"

Distância
24.47
 0.20
 9.16
 6.76
16.61
20.90
13.16
 0.88
 8.02
 7.31
 5.21
 2.41
 7.14
13.64
 4.49
11.84
40.73
98.75

Coord. Norte
7098317.449
7098330.961
7098331.080
7098336.416
7098340.353
7098327.339
7098312.032
7098302.400
7098301.712
7098295.796
7098290.327
7098286.542
7098284.759
7098279.480
7098269.483
7098265.076
7098257.760
7098234.477

Coord. Este
719754.112
719733.713
719733.547
719726.103
719720.611
719710.290
719696.054
719687.087
719686.546
719681.133
719676.283
719672.707
719671.083
719666.274
719657.001
719657.837
719667.149
719700.569

Latitude
26°13'04.54291" S
26°13'04.11525" S
26°13'04.11148" S
26°13'03.94225" S
26°13'03.81740" S
26°13'04.24581" S
26°13'04.75087" S
26°13'05.06868" S
26°13'05.09132" S
26°13'05.28647" S
26°13'05.46679" S
26°13'05.59171" S
26°13'05.65052" S
26°13'05.82464" S
26°13'06.15448" S
26°13'06.29717" S
26°13'06.52968" S
26°13'07.26756" S

Longitude
48°48'01.51633" W
48°48'02.25920" W
48°48'02.26525" W
48°48'02.53658" W
48°48'02.73677" W
48°48'03.10050" W
48°48'03.60381" W
48°48'03.92085" W
48°48'03.93991" W
48°48'04.13123" W
48°48'04.30255" W
48°48'04.42902" W
48°48'04.48641" W
48°48'04.65637" W
48°48'04.98421" W
48°48'04.95141" W
48°48'04.61159" W
48°48'03.39384" W

Área da Matrícula = 5.231,80 m²
Matrícula: 131.706
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 SISTEMA DE PROJEÇÃO UNIVERSAL

DATUM HORIZONTAL - SIRGAS 2000

TRANSVERSA DE MERCATOR - U.T.M.
MERIDIANO CENTRAL - 51° W. Gr.

DADOS TÉCNICOS

0.5

2.0
1.5
1.0

MEIO FIO (MFI)

BORDA (BOR)

FAIXAS DE TRÂNSITO AMARELAS

CAMPO DE FUTEBOL

ESTRADA DE TERRA

ASFALTO

MURO (MUR)

ÁRVORE (ARV)PORTÃO (POR)

EDIFICAÇÃO 

PROJEÇÃO DE COBERTURA (PRC)

CALÇADA DE CIMENTO (CAL)

BOCA DE LOBO (BLG, BLO)

ESGOTO (CES)

CAIXA NÃO IDENTIFICADA

PILARETES

POSTE (POS)

PLACA (PLA)

GUIA REBAIXADA

BANCO / MESA

CANTEIRO (CAN)
LIXEIRA

CERCA (CER)

DIVISA

CAIXA ENERGIA

FIAÇÃO

MATRICULA 187.638

ALAMBRADO

PLACA DE PUBLICIDADE ALTIMETRIA (PCO)

ÁREA DA MATRICULA (5,231,80 m²) ÁREA LEVANTADA (4,703,01 m²)

PROJEÇÃO DE CALÇADA

PROJEÇÃO DE PISTA DE ROLAGEM

PROJEÇÃO DO EIXO DA VIA

LOCALIZAÇÃO
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